o odobravanju sredstava za učešće u zajedničkom finansiranju projekta izgradnje ambulante u  

Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja Zenica za učešće u zajedničkom finansiranju projekta 
izgradnje ambulante u Arnautima (fasada i vanjsko uređenje) u ukupnom iznosu od 1.119,88 KM 
(slovima: hiljaduistotinudevetnaest i 88/100 konvertibilnih maraka).  

Navedena sredstva se odnose na okončanu situaciju izvođača radova “Grifon” d.o.o. Zenica u 
skladu sa Sporazumom o zajedničkom finansiranju projekta izgradnje ambulante u Arnautima (fasada i 
vanjsko uređenje), potpisanog 02.04.2014.